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FitekIN pakub uuenduslikku ja efektiivset ostuarvete menetlemise keskkonda, mis on 
mõeldud ettevõtetele, kes soovivad oma arvehalduse protsessid automatiseerida ja 
täiendavat täpsust ning läbipaistvust oma raamatupidamisse tuua. 
Täpsemalt loe nende kodulehelt: fitek.com 
 
 

Seadistused 

1. Üldise mooduli seadistuses “Ettevõtte andmed” peab olema sisestatud ettevõtte 
registreerimisnumber lahtris “Registeeerimisnr.1”. 

 
2. Moodul Ostuarved > Registrid > Kontaktid. Ettevõtte registrikood peab olema märgitud 

tarnija Kontakti kaardil lahtrisse "Reg.nr 1". 
 
3. Moodul Üldine > Seadistused > E-teenuste seadistused. Vahelehel “E-teenuste 

seadistused” tee sobivad valikud: 
 
Tarnija E-arve ridade ülekanne ostuarvele: 

• Ühe summeeritud reana tarnija kulukontoga - see valik summeerib sama kulukonto ja 
objektiga ostuarve read kokku. 

• Iga rida eraldi - see valik toob iga rea eraldi, täpselt nagu originaalarvel. 
 
Tarnija E-arve ridade ülekanne kulutusele: 

• Summeeritud kulukonto/objekt lõikes - see valik summeerib sama kulukonto ja objektiga 
ostuarve read kokku. 

• Iga rida eraldi - see valik toob iga rea eraldi, täpselt nagu originaalarvel. 
 
E-arve vastuvõtmine - Märkides „Ainult kinnitatud“ päritakse ainult operaatori portaalis 
kinnitusringi läbinud ostuarveid. FitekIN puhul ei ole vaja siia linnukest märkida. Päritakse 
ainult ekspordi ootel olevaid arveid. 
 
"Ära nõua KM-koodi e-ostuarve ridadadel" - Kui linnuke on märgitud, siis võib Tarnija e-
arvel KM koodi väli olla tühi, ostuarvet saab ikka koostada. 
Kui linnuke on märkimata, pead enne ostuarve koostamist tarnija e-arvel KM koodi kindlasti 
täitma kui see mingil põhjusel ei ole saabunud operaatori keskkonnast. 
 
"Näita ostuarvel tarnija e-arve rea kommentaare” - Juhul kui ostuarve read pole 
summeeritud ja olemasolev ostuartiklikood on tarnija e-arvel puudu, siis ilmub ostuarvele 
kirjeldus e-arve realt. 
 

https://www.fitek.com/
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"Näita kulutusel tarnija e-arve rea kommentaare” - Juhul kui ostuarve read pole 
summeeritud ja olemasolev ostuartikli kood on tarnija e-arvel puudu, siis ilmub kulutusele 
kirjeldus e-arve realt. 
 
"Tarnija e-arve vastuvõtmine kõikide manustega” - Valik määrab, kas tarnija e-arvega tuleb 
e-arve operaatorilt kaasa ainult arve enda PDF fail või ka teised arvega seotud täiendavad 
manused. 
 
“Tarnija e-arve automaatne kinnitamine“ – Valik määrab, kas programm proovib Tarnija e-
arvest koostada ja automaatselt ostuarve. Kui koostamine ei õnnestu, siis ostuarvet ei 
koostata ja veateade kuvatakse Tarnija e-arve kaardil väljal “Süsteemi teade”. 
 
"Lisa ostuarve ja kulutuse koostamisel konto objekt” - Valik määrab, kas ostuarve või 
kulutuse koostamisel, tuuakse ostuarvele või kulutusele kontodele seadistatud objektid. 
 
"Saada algandmeid e-arvete keskkonda” – Linnukese märkimisel hakkab Standard Books 
edastama e-arve keskkonda kasutaja algandmeid (Kontod, Objektid ja Tarnijad). 
 
Lisaks on võimalik seadistada, milliseid algandmeid Standard Books e-arve keskkonda 
edastab: moodul Üldine > Seadistused > "Algandmete edastamise valikud (E-arved)". 
Täpsemalt loe eraldi peatükist. 
 
"Kinnitusringi info arve manusesse” – Linnukese märkimisel lisab Standard Books saabunud 
ostuarvete manusesse informatsiooni, mis näitab kasutajale, kes antud ostuarve kinnitanud 
on. 
 
“Elektroonne andmevahetus peatatud” - Antud linnuke peatab kõik aktiveeritud e-
teenused. Selle jaoks, et e-arveid edastada ja vastu võtta, ei tohi antud linnuke olla aktiivne. 
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Aktiveerimine 

Moodul Üldine > Seadistused > E-teenuste seadistused.  
Vahelehel “Muud teenused" vajuta nupule "Aktiveeri" 

 
Avaneb lisaaken, kus täida “Auth. Token” lahter, mille saad FitekIN esindaja käest. Lisa 
linnukene “Tarnija e-arvete vastuvõtmine” ning vajuta nuppu “Muuda” 
 

 
Seadistus sulgub automaatselt. 
Kui teenus sai edukalt aktiveeritud siis E-teenuste seadistust uuesti avades on väljal 
“Süsteemi teade” kirjas tekst “Registreerimine õnnestus ! kellaaeg”. 
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Teenuste ajastuse seadistamine 

Moodul Üldine > Seadistused > E-teenuste ajastamine 
Selles seadistuses määratakse „E-teenuste seadistused“ registreeritud teenuste ajastamine 
sekundites. Võimalikud on vahemikud 60 – 14 400 sekundit.  Soovituslik on 300-900 
sekundit. Kui ajaintervall on märgitud 0 siis tähendab see vaikimisi väärtust 600 sekundit. 
 
Kui muuta ajaintervalli „Tarnija e-arvete vastuvõtmine“ osas lühemaks kui 600 sekundit 
(vahemik 1-599) siis ilmub ekraanile teade „Mõned intervallid on lühemad kui standard. 2 
tunni pärast taastatakse vaikeväärtused“. Vaikeväärtus ehk 0 pannakse seadistusse tagasi 
2h möödudes. See tagab programmi muretu töö kui ühes andmebaasis on palju ettevõtteid. 
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Ostuarvete vastuvõtmine 

Ostuarvete vastuvõtmise aktiveerimise järel hakatakse E-teenuste ajastamise seadistuses 
määratud intervalli järel pärima operaatori serverist uusi e-arveid. Uue e-arve leidmisel 
lisatakse see moodulis Ostuarved registrisse „Tarnija e-arved“. 

 

 

 

Avades tarnija e-arve, on näha saadetud arvega seotud detailsemat info. 
 

 

 

Kirjaklambri all on näha tarnija poolt saadetud PDF fail. 
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Kui arve on korrektne ja see soovitakse üle kanda Ostuarveks, tuleb valida Koosta menüüst 
„Ostuarve“.  
 
Standardis proovib programm leida tarnija järgnevate väljade alusel (Samas järjekorras): 

1. ERP kood 
2. Reg.nr. 
3. KMKR number 
4. Nimi (ilma ettevõtlusvormi tunnuseta) –  

NB! Nime tuvastamisel jäetakse välja ettevõtlusvormi tunnused nagu OÜ, AS.. jne. 
 

Seejärel seotakse ostuarve leitud tarnijaga. Tuvastamiseks kasutatud välju on võimalik valida 
seadistuses: moodul Ostuarve > Seadistused > "Tarnija e-arvete töötlemine". Kui tarnijat ei 
leita ja programmis on seadistatud "Tarnija e-arve automaatne kinnitamine", siis 
programm koostab ostuarve alusel uue kontakti kaardi ja seob selle ostuarvega. 
 
Muul juhul on võimalik koostada uut kontakti kaarti Tarnija e-arve pealt Koosta menüüst > 
Kontakt. 
 
PDF fail lisatakse ka ostuarve külge kirjaklambri alla. 
 
Kulukontod ja summad kantakse Ostuarvele üle vastavalt tarnija e-arvel olnud infole. 
 
Peale Ostuarve kinnitamist Standard Books-is, saadetakse koostatud Ostuarve number e-
arve operaatori keskkonda ja lisatakse operaatori keskkonnas arvele. 
 
Juhul kui soovitakse koostada tarnija e-arvest hoopis Kulutus, siis selle jaoks tuleb valida 
Koosta menüüst „Kulutus“. Seejärel koostatakse Standard Books-is kulutuse kaart, millele 
on lisatud informatsioon tarnija e-arvelt ja kulutuse esitanud isik.  
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Kui Standard Booksis on kulutuse esitajale loodud sama nimega või sama koodiga isik 
(Üldine > Registrid > Isikud), lisab Standard Books isiku automaatselt kulutusele. 
 
Kui kasutajal on soov määrata koostatud kulutus teise isiku nimele, tuleb kulutuse kaardi 
päises määrata väljale „Isik“ korrektne isik.  
 
Kui tarnija e-arve ei ole korrektne, võib selle Hetkeseisuks märkida „Tagasi lükatud“, lisades 
tagasilükkamise põhjuse. Antud info tagastatakse Ostuarve staatusega operaatorile (toimib 
osade operaatoritega). 
 
 

 

 

 

Ostuarve manuse päring 

E-arve teenusepakkuja keskkonnast saabunud ostuarvele saab pärida ka manuse.  
Selle jaoks on Standard Books’i loodud kaks võimalust: automaatne pärimine ja manuaalne 
pärimine. 
 

1. Automaatne pärimine: 
a. Kui Tarnija e-arvete vastuvõtmine on aktiveeritud, siis aktiveeritakse ka 

ostuarvetele manuste allalaadimine. 
b. Tuleb kontrollida, et EI oleks märgitud valik moodulis Üldine > Seadistused > 

E-teenuste seadistused > "E-arve seadistused" > vaheleht "Tarnija e-arvete 
vastuvõtmine" > linnuke „E-arvete vastuvõtmine ilma pdf failideta“. 

2. Manuaalne pärimine 
a. Kui on soov pärida manuseid ise või mõne manuse allalaadimine on 

ebaõnnestunud, siis on võimalik ostuarve või tarnija e-arve kaardilt 
(Ostuarved > Registrid > Ostuarved/Tarnija e-arved) sooritada manuse päring 
uuesti. 
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Ostuarvel käsitsi manuse päring: 

 

 

Tarnija e-arvel käsitsi manuse päring: 
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Algandmete edastamine FitekIN keskkonda 

Kui aktiveerid esmakordselt  teenuse, siis on võimalik teha täiendav seadistus, mis saadab 
esmased algandmed Standard Booksi programmist otse operaatori keskkonda. 
 
1. Moodul Üldine > Seadistused > E-teenuste seadistused > lisa linnuke “Saada algandmed 

e-arvete keskkonda”. 
Kui kõikide registrite sisu pole soovi saata, siis on võimalik valida, milliste registrite sisu 
täpsemalt e-arvete operaatori keskkonda saadetakse. Seda on võimalik muuta järgnevas 
seadistuses: moodul Üldine > Seadistused > "Algandmete edastamise valikud (E-arved)" 
Baasandmete uuendamine toimub perioodiliselt vastavalt määratud ajastamisele. 
Ajastatud tegevusena kontrollib programm, kas on muudetud või lisatud registritesse 
(Kontod, Kontaktid, Objektid, Käibemaksukoodid) andmeid. Muudetud ja uued kaardid 
edastatakse vastava intervalli tagant automaatselt FitekIN keskkonda. 
NB! Objektidel on nõutud objektitüübi kasutamine. 

2. Algandmete saatmist on võimalik automatiseerida regulaarseks toiminguks, mis 
Standard Booksist saadab operaatorile regulaarselt uusi baasandmeid.  
Ajastamise saad seadistada: 
moodulis Üldine > Seadistused > E-teenuste ajastamine > “Algandmete edastamine e-
arvete keskkonda”. 
Vaikimisi on “Päringu ajaintervall sekundites” määratud 400 sekundit, kuid seda saab 
muuta. 

3. Üldine > Seadistused > "Algandmete edastamise valikud (E-arved)" 
Täida väli “Auth.Token” - FitekIN väljastab lepingu sõlmimisel kliendipõhise tokeni. Sama 
token, millega eespool tarnija e-arvete vastuvõtmise aktiveerisid. 
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Tasumise kuupäeva saatmine FitekIN keskkonda 

Kui Standard Booksis on ostuarvele tehtud Tasumine ja see on kinnitatud, siis tagastatakse ka 

ostuarve tasumise kuupäev FitekIN keskkonda. See on nähtav, kui avada vastav ostuarve FitekIN 

keskkonnas. Sellisel juhul ilmub arve päisesse lisa väli “Tasumise kuupäev”. 
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Seadistused FitekIN keskkonnas 

Arve numbri tagastamine operaatori keskkonda 

Kui tarnija e-arve on saabunud Standard Booksi ja sellest on koostatud Ostuarve, siis saadab 
Standard Books automaatselt FitekIN keskkonda ostuarve numbri, mis Standard Booksis 
omandatud. Ostuarve ehk ERP dokumendi number saadetakse FitekIN keskkonda kui 
Ostuarve on Standard Booksis kinnitatud. 
FitekIN keskkonnas seda numbrit vaikimisi näha ei ole, kuid seda saab muuta vastava 
seadistusega: 

o sisene FitekIN e-arvete iseteeninduskeskkonda; 
o ava menüü Seaded  > Ettevõtte seaded; 
o aktiiveeri valik “Muuda raamatupidamise kandenumber nähtavaks arve päises“. 

 

Ostuarve manuste saatmise seadistamine FitekIN keskkonnas 

Kui tarnija e-arve on saabunud Standard Booksi ja sellel ei ole kaasas arve manust, siis toimi 
nii.  

o sisene FitekIN e-arvete iseteeninduskeskkonda; 
o ava menüü Seaded  > Ettevõtte seaded; 
o tee sobiv valik “Arve eksport > Lisa manused” 

Valikud: Algne arve PDF, Algne arve XML, Teised PDF-id, Failid, mis ei ole PDF-id, Lingid, 
Dokumendi link. 
 

Arve ridade eksport 

Kui kasutatakse SCAN teenust, siis soovitame sisse lülitada FitekIN keskkonnas arve ridade eksport. 

o sisene FitekIN e-arvete iseteeninduskeskkonda; 
o ava menüü Seaded  > Ettevõtte seaded; 
o lülita sisse “Ekspordi arve read”. 
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